
Ill 111 I! Ill II :!ll llllll II Veldhoven

Raadsbesluit

Volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp Vaststellen van het bestemmingsplan 'Oude Kerkstaat 62-64'

19.084 I 19bs00146 
29 oktober 2019

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 september 2019, nr. 
19.0000504

overwegende dat:
het ontwerpbestemmingsplan 'Oude Kerkstraat 62-64' van 19 juli 2019 tot en
met 29 augustus2019 ter inzage heeft gelegen;
tegen dit ontwerp bestemmingsplan één zienswijze is ingediend;

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet 
bestuursrecht;

besluit:

1. Het bestemmingsplan 'Oude Kerkstraat 62-64' overeenkomstig de geometrisch 
bepaalde planobjecten als vervat in het bestand NLIMR0.0861.BP00124- 
0401.gml met bijbehorende bestanden, waarbij gebruik is gemaakt van een 
ondergrond welke is ontleend aan het BGT en is opgeslagen onder nummer 
o-NL.IMR0.0861.BP00124-0401, ongewijzigd vast te stellen.

2. De beantwoording op de ingekomen zienswijze zoals verwoord in de bij dit 
besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte 'Notitie van beantwoording 
zienswijze bestemmingsplan Oude Kerkstraat 62-64' vast te stellen.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare

mr. G.M.Ŵ.M. Wasser 
griffier v , . :oorzitt


